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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. KNOP, Aleksandra 03 01605 1577 2 4:13.34 (26.98) 2:00.10 (8:41.60)
2. MURAWSKA, Maria SWwa 03 09514 1375 2 57.34 26.47
3. KLIMEK SO, Marta 03 01006 1370 2 57.94 (4:30.29) (27.14) 2:05.22
4. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 1365 2 (58.49) (26.73) 2:06.09 9:03.06
5. CYNARSKA, Weronika 03 09514 1357 2 (1:00.66) 4:26.49 (2:09.01) 9:06.04
6. JABŁOŃSKA, Martyna 03 06414 1347 2 58.53 (4:38.55) 26.31 (2:08.03)
7. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 02214 1339 2 58.35 (4:32.56) (26.94) 2:06.25
8. MAIK, Julia 03 05415 1334 2 58.39 26.53 (2:10.62)
9. KAWKA, Nina 03 05214 1298 2 (59.47) 4:30.32 (27.79) (2:08.64) 9:14.45

10. BOCIEK, Wiktoria 04 02111 1291 2 4:29.90 2:08.82 (9:22.10)
11. ZIELIŃSKA, Daria 03 09514 1283 2 4:27.94 2:10.37
12. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1279 2 59.28 (27.80) 2:08.10
13. TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 1271 2 4:31.49 (28.17) 2:09.39 (9:20.34)
14. CZECHYRA, Agata 03 00115 1257 2 (1:00.90) 4:36.71 (28.52) 2:07.93
15. MACIUSZEK, Wiktoria 04 02201 1255 2 59.43 27.15 (2:12.23)
16. SŁOWIK, Martyna 03 03714 1254 2 (1:01.22) 4:34.27 (2:13.07) 9:19.38
17. WRÓBEL, Julia SWwa 03 09514 1245 2 59.25 27.38
18. URBAN, Karolina 03 01410 1226 2 1:00.10 4:35.16 (27.49) (2:10.84)
19. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 1218 2 1:00.79 27.09
20. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 00115 1208 2 59.78 27.69
21. KRUPA, Milena 04 00101 1205 2 1:00.13 4:38.09 (27.97) (2:12.78)
22. PIEPIÓRKA, Martyna 03 02510 1192 2 1:00.36 (28.54) 2:11.88
23. MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 1189 2 4:42.03 9:23.56
24. KOZDĘBA, Karolina 03 03606 1173 2 1:00.13 28.07
25. ZBROJEWSKA, Zofia 03 00905 1171 2 1:00.73 27.82 (2:16.04)
26. ROZBERG, Adriana 03 01305 1170 2 1:01.08 27.68
27. KOZACZUK, Klara 03 02314 1169 2 (1:03.36) 4:38.70 (30.23) (2:16.55) 9:36.70
28. JANUSZKO, Patrycja 04 03714 1165 2 1:00.36 28.11 (2:14.06)
29. FRYSIAK, Zuzanna 03 100802 1150 2 4:40.45 (2:14.92) 9:39.17
30. POZNACHOWSKA, N. 04 09514 1137 2 28.42 2:11.98
31. SZYMAŃSKA, Julia 03 01605 1134 2 4:40.71 (29.98) 2:15.07
32. CYGAN, Julia 04 100802 1132 2 4:40.64 9:45.14
33. HAŁADYN, Karolina 03 01605 1111 2 4:46.50 (29.67) 2:14.11
34. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz.1099 2 1:02.11 28.38
35. KOZANECKA, Laura 03 01605 1072 2 1:02.87 2:15.80
36. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 03714 1051 2 (1:03.82) 4:47.75 2:18.64
37. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 01016 1047 2 1:03.04 28.87 (2:19.43)
38. ŻERAŃSKA, Ula 03 00414 1045 2 (1:04.17) 4:49.33 2:18.38
39. ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 1033 2 1:03.74 28.82
40. TOPP, Zofia 03 05114 1032 2 (1:04.94) 4:49.86 (29.81) (2:20.07) 10:02.39
41. JANUSZEWSKA, Otylia 03 04014 1025 2 (1:04.79) 4:52.45 2:18.65
42. LIWOWSKA, Maria 03 01305 1019 2 1:03.49 (5:02.75) 29.19 (2:21.83) (10:20.82)
43. BARANOWSKA, Martyna 03 00115 1008 2 1:03.95 (5:03.49) 29.20 (2:22.65)
44. SKIBCZAK, Paulina 03 05114 992 2 1:04.65 29.19
45. KARBOWSKA, Julia 03 02914 991 2 1:04.10 (29.56) 2:20.41
46. KACPERSKA, Laura SWwa03 09514 986 2 1:04.33 (30.68) 2:20.39
47. STANSBERRY, Liliane 03 07614 984 2 1:04.91 29.24
48. STODOLSKA, Zofia 03 02202 980 2 (1:07.74) 4:56.74 (32.11) (2:22.17) 10:08.97
49. WITEK, Oliwia 04 00605 934 2 (1:09.10) 5:01.44 10:18.89
50. OBUCHOWICZ, Natasza 03 06614 932 2 1:05.80 29.91 (2:23.69)
51. KOZŁOWSKA, Maja 04 00115 928 2 4:58.26 2:25.38
52. JARONI, Dominika 03 00115 927 2 1:06.51 29.70
53. KAMINIARZ, Sara 03 00315 925 2 30.13 2:22.70
54. BANASIAK, Oliwia 03 09514 869 2 1:07.87 30.38
55. ROJEK, Paula SWwa 03 09514 860 2 1:07.55 30.72
56. KRAWIEC, Laura 03 00201 818 2 1:09.96 30.71
57. PODGÓRNA, Wiktoria 03 00315 707 2 1:12.95 32.43 (2:45.55)
58. ŁAWNICZAK, Karolina 03 00315 697 2 1:10.18 2:42.62

 DUJANIĆ, Iva 03 05214 649 1 9:13.51
CELMER, Wiktoria 03 00115 640 1 2:08.52
RYDYŃSKA, Marianna SB 04 00802 631 1 2:09.13
HELLAK, Emilia SWR 03 00601 615 1 59.85
WOJTASZEWSKA SO, P. 03 01006 578 1 2:12.97
STERNICZUK, Weronika 03 01305 574 1 2:13.26
MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 568 1 2:13.73
OSINIAK, Iga 03 01403 562 1 1:01.66
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

KRZYSZTOFIAK, Iga 03 00115 552 1 1:02.03
BUSZKA, Kornelia 03 09514 549 1 1:02.15
ROKITA, Hanna 03 01011 536 1 1:02.65
BADZIAN, Natalia 03 09514 535 1 2:16.43
TRACZYK, Justyna SWR 04 00601 534 1 28.64
MOŻDŻAN, Milena 03 02201 510 1 1:03.72
MACIASZCZYK, Weronika 04 00605 495 1 2:19.98
SWIETLIK, Julia 04 03714 476 1 5:00.27
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 463 1 2:23.10
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 460 1 1:05.91
MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 454 1 1:06.22
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 419 1 2:28.03
WOLNA, Wiktoria 03 05315 368 1 32.41
PYTLIK, Maria 03 00315 367 1 2:34.70
KACZMAREK, Julianna 03 00315 364 1 32.53
SOBCZYNSKA, Teresa 03 00315 353 1 32.86

Dziewcząt, 15 lat

1. JASZCZUK, Ewa SOL 02 00213 1422 2 (1:02.81) 4:23.10 (2:09.66) 8:56.18
2. RAJCA, Olivia 02 01605 1408 2 (1:04.79) 4:24.99 (2:12.89) 8:55.82
3. GÓRNICKA, A. 02 00116 1340 2 4:27.27 2:06.89
4. RASZCZUK, Zofia 02 01101 1316 2 58.70 (27.04) 2:06.95
5. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 00202 1311 2 4:27.77 2:08.49
6. WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 1296 2 4:32.81 9:10.18
7. PAKUŁA, Alicja 02 05114 1284 2 58.84 (4:32.93) 27.00 (2:09.13)
8. DOMŻOL, Zuzanna 02 05415 1281 2 (1:01.93) 4:32.52 (28.93) (2:10.81) 9:15.00
9. SZLĘK, Katarzyna 02 00505 1275 2 59.20 4:32.04 (27.50) (2:09.61)

10. JABŁONOWSKA, Nikola 02 05114 1265 2 (1:00.15) 27.40 2:07.50
11. ZAREMBIK, Katarzyna SR 02 01311 1258 2 59.51 (4:38.10) 2:09.05 (9:38.21)
12. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 09514 1254 2 59.61 27.08 (2:11.65)
13. PAWŁOWSKA, Barbara 02 01605 1244 2 (1:01.63) 4:33.33 (28.65) 2:10.39
14. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 04014 1228 2 (1:01.14) 4:33.69 (29.52) 2:11.35

SERAFIN, Barbara 02 05114 1228 2 (1:01.59) 4:35.01 2:10.72 (9:30.45)
16. MIELCZAREK, Sandra 02 05114 1217 2 (1:00.38) 27.46 2:10.53
17. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 00510 1197 2 59.51 28.01
18. BUJAK, Klara 02 05114 1195 2 1:00.48 27.56 (2:16.76)
19. DEKONINCK, Laura 02 09514 1176 2 1:00.76 27.73
20. JAWORSKA, Maja 02 04014 1169 2 (1:01.52) 4:38.05 (28.14) 2:13.66
21. BIAŁAS, Aniela 02 09514 1156 2 1:00.96 (28.13) 2:13.26
22. HAŁAWCZAK, M. 02 00116 1152 2 4:40.49 9:38.74
23. JASIORSKA, Aleksandra 02 09514 1151 2 1:01.32 4:41.31 (28.26) (2:14.68)
24. ZAJĄC, Wiktoria 02 09514 1143 2 (1:01.69) 4:42.43 (28.45) (2:19.86) 9:37.78
25. JAKUBCZAK, Martyna 02 05415 1142 2 1:01.52 27.93
26. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 1129 2 28.18 2:13.63
27. RACZEWSKA, Emilia SOL 02 00213 1118 2 4:38.92 (29.16) 2:17.35
28. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 05415 1104 2 (1:03.55) 4:45.13 (29.23) 2:15.30
29. SIENKIEWICZ, Kaja 02 00414 1094 2 1:02.53 2:14.80
30. MRUK, Aleksandra 02 01101 1089 2 1:02.70 (4:54.88) (28.69) 2:14.83

KNUDSEN, Sandra 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1089 2 1:02.17 28.53
32. TRYBUCH, Oliwia 02 09514 1074 2 1:03.15 28.34 (2:17.82)
33. MATYSIAK, Kinga 02 01015 1067 2 1:03.50 28.32
34. GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 1062 2 1:02.45 28.88
35. GRZELCZYK, N. 02 01105 1061 2 4:50.33 (29.29) 2:16.50
36. KŁUSEK, Maria 02 02201 1058 2 27.90 2:21.32
37. KOPICZYŃSKA, Agata 02 05114 1050 2 1:02.81 28.92 (2:18.94)
38. KOPAŃSKA, Maja 02 00115 1029 2 1:03.05 29.21 (2:19.25)
39. KOZŁOWSKA, Martyna 02 00315 1022 2 1:03.68 29.04
40. TOMKIEL, Aleksandra 02 09514 1014 2 1:04.48 28.86 (2:25.18)
41. WIĘCKOWSKA, Wiktoria 02 02214 1010 2 1:05.00 28.70
42. ZOGLOWEK, Joanna 02 01101 1002 2 1:04.01 2:19.59
43. KRAWCZYK, Paulina 02 03714 999 2 1:04.66 (29.50) 2:18.56
44. FIGURSKA, Natalia 02 05114 976 2 (1:05.03) 4:58.31 (30.17) 2:20.39
45. MUSZYŃSKA, Majka 02 01101 945 2 1:06.55 29.31 (2:26.68)
46. LEWANDOWSKA, M. 02 02510 941 2 1:05.97 (30.94) 2:21.25
47. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 100802 878 2 1:07.08 30.53
48. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 09514 842 2 (1:08.21) 31.02 2:27.59
49. CZARNIAK, Natalia 02 100802 832 2 5:09.53 (32.41) 2:30.52

 SOBIAK, Zuzanna 02 00115 633 1 4:33.00
PATORA, Maria 02 01305 618 1 27.28
DĄBROWSKA, Tatiana 02 01605 614 1 2:10.33
KRYPA, Marta 02 07414 613 1 9:24.13
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 00414 579 1 2:12.86
DUDA, Paulina 02 05114 571 1 28.00
KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 02201 551 1 1:02.07
ADAMEK, Barbara 02 01403 530 1 1:02.89
KRYPA, Oliwia 02 07414 487 1 29.52
OWERKO, Julia 02 07614 478 1 1:05.08
PIASECZNA, Emilia 02 01414 470 1 29.89
KUFLIŃSKA, Karolina 02 00115 408 1 31.33
ROGALKA, Joanna 02 00515 396 1 1:09.27

Dziewcząt, 16 lat

1. JURCZYK, Karolina 01 00701 1574 2 55.55 24.98
2. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 00101 1487 2 56.19 25.64
3. PIECHOTA, Karolina 01 01605 1457 2 4:21.20 (29.09) (2:09.89) 8:51.25
4. PARADOWSKA, Kinga SB 01 00802 1433 2 4:22.58 2:03.52
5. ZABOROWICZ, Julia 01 02111 1419 2 4:20.19 (2:06.05) 9:03.08
6. WOŹNIAK, Zofia 01 05114 1387 2 57.19 26.39
7. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 00802 1336 2 (1:00.09) 4:28.53 (28.03) 2:06.60
8. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 00601 1319 2 4:29.61 2:07.14
9. DUDEK, Aleksandra SB 01 00802 1287 2 58.51 (27.30) 2:09.26

10. ŁUKASZEWICZ, Emilia S P01 00115 1275 2 59.51 (27.40) 2:07.95
11. JUŹWICKA, Zuzanna 01 00905 1227 2 4:37.06 (2:12.53) 9:21.60
12. MIODEK, Karolina SG 01 02510 1130 2 1:01.34 28.21
13. COCHÓR, Izabela 01 03914 1124 2 1:01.47 28.25
14. WETT, Oliwia SOL 01 00213 1117 2 2:17.06 9:31.64
15. KUROPATWA, W. 01 02510 1109 2 4:42.91 (2:16.75) 9:48.32
16. GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 1103 2 1:01.67 28.51
17. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 00802 1088 2 (1:02.63) 4:47.15 (29.51) 2:15.68
18. MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 1025 2 1:04.81 28.52
19. BILSKA, Natalia SB 01 00802 1018 2 1:04.89 2:16.32
20. BRONIECKA, Sandra 01 05315 879 2 1:07.04 30.49

 MAZURKIEWICZ, Barbara 01 06414 677 1 57.97
WOLSKA, Karolina 01 00802 634 1 4:32.85
JUC, Aleksandra 01 07414 621 1 27.23
RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 611 1 59.98
HOLAK, Marta SB 01 00802 542 1 2:15.80
KACZANOWSKA, Maria SG01 02510 522 1 2:17.55
CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 498 1 29.31
BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 475 1 29.78

Kobiet, 17 - 18 lat

1. PIECHOTA, Paulina 99 01605 1617 2 4:11.83 (2:04.84) 8:34.12
2. FRYCKOWSKA, Natalia SSz99 00116 1509 2 56.63 25.21
3. POLANSKA, Aleksandra 00 07614 1469 2 (57.01) 4:20.19 (26.18) 2:02.62
4. KLONOWSKA, Julia 00 05114 1467 2 56.77 (26.31) 2:02.14
5. ROGOWSKA, K. 00 00116 1407 2 57.09 26.19
6. MARGULA, W. 00 00116 1381 2 (1:01.31) 4:20.30 2:07.88
7. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 00612 1372 2 (1:01.01) 4:25.68 (28.46) (2:09.21) 9:03.67
8. BARYŁA, JULIA SSz 00 00116 1350 2 (59.25) 4:24.51 2:07.60
9. OLGA, Szczotka 00 03401 1334 2 57.96 (26.90) 2:07.37

10. SKIBCZAK, Natalia 00 05114 1324 2 58.56 (4:32.61) (27.21) 2:06.76
11. WRZOSEK, Iga 00 09814 1294 2 59.30 26.66 (2:10.84)
12. JANISZEWSKA, Dominika 99 00114 1288 2 4:26.06 (28.47) 2:11.05
13. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 1256 2 4:32.34 (2:10.85) 9:22.70
14. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 00802 1230 2 59.72 (27.54) 2:10.53
15. ZROBEK, Natalia 99 KU AZS PŁ Łódź1217 2 1:00.02 (27.52) 2:10.80
16. GÓRSKA, Julia 00 03914 1212 2 1:00.04 (4:40.05) 2:11.09
17. RUTKOWSKA, Wiktoria SB 99 00802 1210 2 4:34.18 2:12.41
18. KROMOLICKA, Wiktoria 00 00115 1179 2 1:00.98 (28.77) 2:11.48
19. BŁAJET , Oliwia 00 00115 1150 2 (1:03.09) 4:39.88 (29.76) 2:14.17
20. WIŚNIEWSKA, Barbara 00 00114 1029 2 (1:04.29) 29.32 2:16.68
21. FELKEL, Maja S P 00 00115 984 2 1:04.72 2:19.67
22. MICHALAK, Weronika 00 00115 976 2 1:05.19 (30.88) 2:19.55
23. BIELEWICZ, Joanna 00 00115 957 2 1:03.60 2:25.01
24. MAŁKUS, Amelia 00 03914 949 2 1:05.01 (5:10.26) 29.90 (2:23.36)

 ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 726 1 8:53.14
WALZ, Kornelia 00 00305 664 1 26.63
JARKOWIEC, Dominika 00 03001 596 1 27.61
ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 528 1 28.74
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

PABIN, Marta 00 00905 475 1 29.77
WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka443 1 1:06.74

Kobiet, 13 lat i starsi

1. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 AZS UŁ PŁ Łódź1711 2 53.83 24.38
2. PIECHOTA, Paulina 99 01605 1617 2 4:11.83 (2:04.84) 8:34.12
3. KNOP, Aleksandra 03 01605 1577 2 4:13.34 (26.98) 2:00.10 (8:41.60)
4. JURCZYK, Karolina 01 00701 1574 2 55.55 24.98
5. DOWGIERT, Anna 90 00115 1568 2 55.43 25.09
6. ŻUKOWSKA, Paula 93 00611 1567 2 (57.40) 4:11.58 2:01.50 (8:46.17)
7. KARPISZ, Milena 97 KU AZS PŁ Łódź1546 2 (59.44) 4:11.83 (28.08) 2:02.50
8. LINDKVIST, Josefin 93 VSS Vasby 1534 2 56.02 25.20
9. CIEŚLAK, Joanna 96 00115 1525 2 55.96 (4:23.73) (26.13) 2:00.66

10. FRYCKOWSKA, Natalia SSz99 00116 1509 2 56.63 25.21
11. KAWECKA, Anna 92 01606 1503 2 56.46 25.35 (2:06.08)
12. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 00101 1487 2 56.19 25.64
13. POLANSKA, Aleksandra 00 07614 1469 2 (57.01) 4:20.19 (26.18) 2:02.62
14. KLONOWSKA, Julia 00 05114 1467 2 56.77 (26.31) 2:02.14
15. JANKOWSKA, Klaudia 98 05214 1466 2 (57.30) 4:23.09 (27.13) 2:01.49 (9:07.71)
16. PIECHOTA, Karolina 01 01605 1457 2 4:21.20 (29.09) (2:09.89) 8:51.25
17. PARADOWSKA, Kinga SB 01 00802 1433 2 4:22.58 2:03.52
18. JASZCZUK, Ewa SOL 02 00213 1422 2 (1:02.81) 4:23.10 (2:09.66) 8:56.18
19. ZABOROWICZ, Julia 01 02111 1419 2 4:20.19 (2:06.05) 9:03.08
20. RAJCA, Olivia 02 01605 1408 2 (1:04.79) 4:24.99 (2:12.89) 8:55.82
21. ROGOWSKA, K. 00 00116 1407 2 57.09 26.19
22. PEDA, Paulina 98 00611 1405 2 57.32 26.11
23. HALLDEN, Louise 98 VSS Vasby 1394 2 4:22.97 2:05.63 (9:04.18)
24. WOŹNIAK, Zofia 01 05114 1387 2 57.19 26.39
25. MARGULA, W. 00 00116 1381 2 (1:01.31) 4:20.30 2:07.88

JAGODA, Julia 95 00611 1381 2 57.78 26.20
27. MURAWSKA, Maria SWwa 03 09514 1375 2 57.34 26.47
28. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 00612 1372 2 (1:01.01) 4:25.68 (28.46) (2:09.21) 9:03.67
29. KLIMEK SO, Marta 03 01006 1370 2 57.94 (4:30.29) (27.14) 2:05.22
30. SIRIGNANO, Luigia 96 01606 1369 2 57.72 26.38 (2:09.26)
31. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 1365 2 (58.49) (26.73) 2:06.09 9:03.06
32. CYNARSKA, Weronika 03 09514 1357 2 (1:00.66) 4:26.49 (2:09.01) 9:06.04
33. BARYŁA, JULIA SSz 00 00116 1350 2 (59.25) 4:24.51 2:07.60
34. JABŁOŃSKA, Martyna 03 06414 1347 2 58.53 (4:38.55) 26.31 (2:08.03)
35. GÓRNICKA, A. 02 00116 1340 2 4:27.27 2:06.89
36. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 02214 1339 2 58.35 (4:32.56) (26.94) 2:06.25
37. WARDZIŃSKA, Martyna 98 00114 1336 2 4:27.09 (28.66) (2:11.25) 9:10.28

WŁODARCZYK, Agnieszka 01 00802 1336 2 (1:00.09) 4:28.53 (28.03) 2:06.60
39. OLGA, Szczotka 00 03401 1334 2 57.96 (26.90) 2:07.37

MAIK, Julia 03 05415 1334 2 58.39 26.53 (2:10.62)
41. GRZEGORCZYK, Izabella 93 00115 1332 2 58.53 2:06.31
42. KOWALSKA, Agata 93 00114 1330 2 27.13 2:04.60
43. SKIBCZAK, Natalia 00 05114 1324 2 58.56 (4:32.61) (27.21) 2:06.76
44. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 00601 1319 2 4:29.61 2:07.14
45. RASZCZUK, Zofia 02 01101 1316 2 58.70 (27.04) 2:06.95
46. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 00202 1311 2 4:27.77 2:08.49
47. ROGOWSKA, Paulina 98 01112 1299 2 58.77 (26.86) 2:07.95
48. KAWKA, Nina 03 05214 1298 2 (59.47) 4:30.32 (27.79) (2:08.64) 9:14.45
49. WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 1296 2 4:32.81 9:10.18
50. SKRZYDŁO, Sara 93 00601 1295 2 59.01 26.78
51. WRZOSEK, Iga 00 09814 1294 2 59.30 26.66 (2:10.84)
52. BOCIEK, Wiktoria 04 02111 1291 2 4:29.90 2:08.82 (9:22.10)
53. JANISZEWSKA, Dominika 99 00114 1288 2 4:26.06 (28.47) 2:11.05
54. DUDEK, Aleksandra SB 01 00802 1287 2 58.51 (27.30) 2:09.26

PAWLACZEK, Natalia 93 00611 1287 2 58.51 27.11 (2:11.25)
56. PAKUŁA, Alicja 02 05114 1284 2 58.84 (4:32.93) 27.00 (2:09.13)
57. ZIELIŃSKA, Daria 03 09514 1283 2 4:27.94 2:10.37
58. DOMŻOL, Zuzanna 02 05415 1281 2 (1:01.93) 4:32.52 (28.93) (2:10.81) 9:15.00
59. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1279 2 59.28 (27.80) 2:08.10
60. SZLĘK, Katarzyna 02 00505 1275 2 59.20 4:32.04 (27.50) (2:09.61)

ŁUKASZEWICZ, Emilia S P01 00115 1275 2 59.51 (27.40) 2:07.95
62. TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 1271 2 4:31.49 (28.17) 2:09.39 (9:20.34)
63. BAKUNIAK, Hanna 96 00116 1267 2 (1:02.47) 4:31.18 9:21.77
64. JABŁONOWSKA, Nikola 02 05114 1265 2 (1:00.15) 27.40 2:07.50
65. ZAREMBIK, Katarzyna SR 02 01311 1258 2 59.51 (4:38.10) 2:09.05 (9:38.21)
66. CZECHYRA, Agata 03 00115 1257 2 (1:00.90) 4:36.71 (28.52) 2:07.93
67. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 1256 2 4:32.34 (2:10.85) 9:22.70
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68. MACIUSZEK, Wiktoria 04 02201 1255 2 59.43 27.15 (2:12.23)
69. SŁOWIK, Martyna 03 03714 1254 2 (1:01.22) 4:34.27 (2:13.07) 9:19.38

MOZOŁOWSKA, Emilia 02 09514 1254 2 59.61 27.08 (2:11.65)
71. WRÓBEL, Julia SWwa 03 09514 1245 2 59.25 27.38
72. PAWŁOWSKA, Barbara 02 01605 1244 2 (1:01.63) 4:33.33 (28.65) 2:10.39
73. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 00802 1230 2 59.72 (27.54) 2:10.53
74. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 04014 1228 2 (1:01.14) 4:33.69 (29.52) 2:11.35

SERAFIN, Barbara 02 05114 1228 2 (1:01.59) 4:35.01 2:10.72 (9:30.45)
76. JUŹWICKA, Zuzanna 01 00905 1227 2 4:37.06 (2:12.53) 9:21.60
77. URBAN, Karolina 03 01410 1226 2 1:00.10 4:35.16 (27.49) (2:10.84)
78. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 1218 2 1:00.79 27.09
79. ZROBEK, Natalia 99 KU AZS PŁ Łódź1217 2 1:00.02 (27.52) 2:10.80

MIELCZAREK, Sandra 02 05114 1217 2 (1:00.38) 27.46 2:10.53
81. GÓRSKA, Julia 00 03914 1212 2 1:00.04 (4:40.05) 2:11.09
82. RUTKOWSKA, Wiktoria SB 99 00802 1210 2 4:34.18 2:12.41
83. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 00115 1208 2 59.78 27.69
84. KRUPA, Milena 04 00101 1205 2 1:00.13 4:38.09 (27.97) (2:12.78)
85. BEDNAREK, Aleksandra 98 00605 1204 2 4:36.74 9:29.37
86. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 00510 1197 2 59.51 28.01
87. BUJAK, Klara 02 05114 1195 2 1:00.48 27.56 (2:16.76)
88. WNUK, Sylwia 94 00611 1193 2 59.49 2:13.84
89. PIEPIÓRKA, Martyna 03 02510 1192 2 1:00.36 (28.54) 2:11.88
90. SASIN, Dominika 94 00201 1190 2 1:00.20 27.76
91. MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 1189 2 4:42.03 9:23.56
92. KROMOLICKA, Wiktoria 00 00115 1179 2 1:00.98 (28.77) 2:11.48
93. DEKONINCK, Laura 02 09514 1176 2 1:00.76 27.73
94. KOZDĘBA, Karolina 03 03606 1173 2 1:00.13 28.07
95. ZBROJEWSKA, Zofia 03 00905 1171 2 1:00.73 27.82 (2:16.04)
96. ROZBERG, Adriana 03 01305 1170 2 1:01.08 27.68
97. JAWORSKA, Maja 02 04014 1169 2 (1:01.52) 4:38.05 (28.14) 2:13.66

KOZACZUK, Klara 03 02314 1169 2 (1:03.36) 4:38.70 (30.23) (2:16.55) 9:36.70
99. JANUSZKO, Patrycja 04 03714 1165 2 1:00.36 28.11 (2:14.06)

100. BIAŁAS, Aniela 02 09514 1156 2 1:00.96 (28.13) 2:13.26
101. HAŁAWCZAK, M. 02 00116 1152 2 4:40.49 9:38.74
102. JASIORSKA, Aleksandra 02 09514 1151 2 1:01.32 4:41.31 (28.26) (2:14.68)
103. BŁAJET , Oliwia 00 00115 1150 2 (1:03.09) 4:39.88 (29.76) 2:14.17

FRYSIAK, Zuzanna 03 100802 1150 2 4:40.45 (2:14.92) 9:39.17
105. ZAJĄC, Wiktoria 02 09514 1143 2 (1:01.69) 4:42.43 (28.45) (2:19.86) 9:37.78
106. JAKUBCZAK, Martyna 02 05415 1142 2 1:01.52 27.93
107. POZNACHOWSKA, N. 04 09514 1137 2 28.42 2:11.98
108. SZYMAŃSKA, Julia 03 01605 1134 2 4:40.71 (29.98) 2:15.07
109. CYGAN, Julia 04 100802 1132 2 4:40.64 9:45.14
110. MIODEK, Karolina SG 01 02510 1130 2 1:01.34 28.21
111. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 1129 2 28.18 2:13.63
112. COCHÓR, Izabela 01 03914 1124 2 1:01.47 28.25
113. RACZEWSKA, Emilia SOL 02 00213 1118 2 4:38.92 (29.16) 2:17.35
114. WETT, Oliwia SOL 01 00213 1117 2 2:17.06 9:31.64
115. HAŁADYN, Karolina 03 01605 1111 2 4:46.50 (29.67) 2:14.11
116. KUROPATWA, W. 01 02510 1109 2 4:42.91 (2:16.75) 9:48.32
117. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 05415 1104 2 (1:03.55) 4:45.13 (29.23) 2:15.30
118. GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 1103 2 1:01.67 28.51
119. WIKIEŁ, Angelika 98 KS AZS UWM Olsztyn1101 2 28.32 2:15.23
120. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz.1099 2 1:02.11 28.38
121. SIENKIEWICZ, Kaja 02 00414 1094 2 1:02.53 2:14.80
122. MRUK, Aleksandra 02 01101 1089 2 1:02.70 (4:54.88) (28.69) 2:14.83

KNUDSEN, Sandra 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1089 2 1:02.17 28.53
124. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 00802 1088 2 (1:02.63) 4:47.15 (29.51) 2:15.68
125. TRYBUCH, Oliwia 02 09514 1074 2 1:03.15 28.34 (2:17.82)
126. KOZANECKA, Laura 03 01605 1072 2 1:02.87 2:15.80
127. MATYSIAK, Kinga 02 01015 1067 2 1:03.50 28.32
128. ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski1063 2 1:02.67 28.76
129. GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 1062 2 1:02.45 28.88
130. GRZELCZYK, N. 02 01105 1061 2 4:50.33 (29.29) 2:16.50
131. KŁUSEK, Maria 02 02201 1058 2 27.90 2:21.32
132. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 03714 1051 2 (1:03.82) 4:47.75 2:18.64
133. KOPICZYŃSKA, Agata 02 05114 1050 2 1:02.81 28.92 (2:18.94)
134. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 01016 1047 2 1:03.04 28.87 (2:19.43)
135. ŻERAŃSKA, Ula 03 00414 1045 2 (1:04.17) 4:49.33 2:18.38
136. ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 1033 2 1:03.74 28.82
137. TOPP, Zofia 03 05114 1032 2 (1:04.94) 4:49.86 (29.81) (2:20.07) 10:02.39
138. WIŚNIEWSKA, Barbara 00 00114 1029 2 (1:04.29) 29.32 2:16.68

KOPAŃSKA, Maja 02 00115 1029 2 1:03.05 29.21 (2:19.25)
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140. JANUSZEWSKA, Otylia 03 04014 1025 2 (1:04.79) 4:52.45 2:18.65
MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 1025 2 1:04.81 28.52

142. KOZŁOWSKA, Martyna 02 00315 1022 2 1:03.68 29.04
143. LIWOWSKA, Maria 03 01305 1019 2 1:03.49 (5:02.75) 29.19 (2:21.83) (10:20.82)
144. BILSKA, Natalia SB 01 00802 1018 2 1:04.89 2:16.32
145. TOMKIEL, Aleksandra 02 09514 1014 2 1:04.48 28.86 (2:25.18)
146. WIĘCKOWSKA, Wiktoria 02 02214 1010 2 1:05.00 28.70
147. BARANOWSKA, Martyna 03 00115 1008 2 1:03.95 (5:03.49) 29.20 (2:22.65)
148. ZOGLOWEK, Joanna 02 01101 1002 2 1:04.01 2:19.59
149. KRAWCZYK, Paulina 02 03714 999 2 1:04.66 (29.50) 2:18.56
150. SKIBCZAK, Paulina 03 05114 992 2 1:04.65 29.19
151. KARBOWSKA, Julia 03 02914 991 2 1:04.10 (29.56) 2:20.41
152. KACPERSKA, Laura SWwa03 09514 986 2 1:04.33 (30.68) 2:20.39
153. STANSBERRY, Liliane 03 07614 984 2 1:04.91 29.24

FELKEL, Maja S P 00 00115 984 2 1:04.72 2:19.67
155. STODOLSKA, Zofia 03 02202 980 2 (1:07.74) 4:56.74 (32.11) (2:22.17) 10:08.97
156. FIGURSKA, Natalia 02 05114 976 2 (1:05.03) 4:58.31 (30.17) 2:20.39

MICHALAK, Weronika 00 00115 976 2 1:05.19 (30.88) 2:19.55
158. BIELEWICZ, Joanna 00 00115 957 2 1:03.60 2:25.01
159. MAŁKUS, Amelia 00 03914 949 2 1:05.01 (5:10.26) 29.90 (2:23.36)
160. MUSZYŃSKA, Majka 02 01101 945 2 1:06.55 29.31 (2:26.68)
161. LEWANDOWSKA, M. 02 02510 941 2 1:05.97 (30.94) 2:21.25
162. WITEK, Oliwia 04 00605 934 2 (1:09.10) 5:01.44 10:18.89
163. OBUCHOWICZ, Natasza 03 06614 932 2 1:05.80 29.91 (2:23.69)
164. KOZŁOWSKA, Maja 04 00115 928 2 4:58.26 2:25.38
165. JARONI, Dominika 03 00115 927 2 1:06.51 29.70
166. KAMINIARZ, Sara 03 00315 925 2 30.13 2:22.70
167. BRONIECKA, Sandra 01 05315 879 2 1:07.04 30.49
168. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 100802 878 2 1:07.08 30.53
169. BANASIAK, Oliwia 03 09514 869 2 1:07.87 30.38
170. ROJEK, Paula SWwa 03 09514 860 2 1:07.55 30.72
171. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 09514 842 2 (1:08.21) 31.02 2:27.59
172. CZARNIAK, Natalia 02 100802 832 2 5:09.53 (32.41) 2:30.52
173. KRAWIEC, Laura 03 00201 818 2 1:09.96 30.71
174. PODGÓRNA, Wiktoria 03 00315 707 2 1:12.95 32.43 (2:45.55)
175. ŁAWNICZAK, Karolina 03 00315 697 2 1:10.18 2:42.62

 SZTANDERA, Dominika 97 00101 789 1 25.15
ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 726 1 8:53.14
GONTA, Oliwia 98 00504 692 1 26.27
MAZURKIEWICZ, Barbara 01 06414 677 1 57.97
WALZ, Kornelia 00 00305 664 1 26.63
DUJANIĆ, Iva 03 05214 649 1 9:13.51
CELMER, Wiktoria 03 00115 640 1 2:08.52
WOLSKA, Karolina 01 00802 634 1 4:32.85
SOBIAK, Zuzanna 02 00115 633 1 4:33.00
RYDYŃSKA, Marianna SB 04 00802 631 1 2:09.13
WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź626 1 27.16
JUC, Aleksandra 01 07414 621 1 27.23
PATORA, Maria 02 01305 618 1 27.28
OLEBA, Małgorzata 98 00116 617 1 9:22.75
HELLAK, Emilia SWR 03 00601 615 1 59.85
DĄBROWSKA, Tatiana 02 01605 614 1 2:10.33
KRYPA, Marta 02 07414 613 1 9:24.13
RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 611 1 59.98
JARKOWIEC, Dominika 00 03001 596 1 27.61
MUSIOŁ, Wiktoria 98 00611 585 1 2:12.45
SZKARŁAT, Julia 98 00611 585 1 2:12.41
ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 00414 579 1 2:12.86
WOJTASZEWSKA SO, P. 03 01006 578 1 2:12.97
STERNICZUK, Weronika 03 01305 574 1 2:13.26
DUDA, Paulina 02 05114 571 1 28.00
MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 568 1 2:13.73
OSINIAK, Iga 03 01403 562 1 1:01.66
KRZYSZTOFIAK, Iga 03 00115 552 1 1:02.03
KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 02201 551 1 1:02.07
BUSZKA, Kornelia 03 09514 549 1 1:02.15
HOLAK, Marta SB 01 00802 542 1 2:15.80
ROKITA, Hanna 03 01011 536 1 1:02.65
BADZIAN, Natalia 03 09514 535 1 2:16.43
TRACZYK, Justyna SWR 04 00601 534 1 28.64
ADAMEK, Barbara 02 01403 530 1 1:02.89
ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 528 1 28.74
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KACZANOWSKA, Maria SG01 02510 522 1 2:17.55
MOŻDŻAN, Milena 03 02201 510 1 1:03.72
CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 498 1 29.31
MACIASZCZYK, Weronika 04 00605 495 1 2:19.98
KRYPA, Oliwia 02 07414 487 1 29.52
OWERKO, Julia 02 07614 478 1 1:05.08
SWIETLIK, Julia 04 03714 476 1 5:00.27
CIEŚLAK, Katarzyna 94 00515 475 1 2:21.98
BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 475 1 29.78
PABIN, Marta 00 00905 475 1 29.77
PIASECZNA, Emilia 02 01414 470 1 29.89
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 463 1 2:23.10
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 460 1 1:05.91
MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 454 1 1:06.22
WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka443 1 1:06.74
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 419 1 2:28.03
KUFLIŃSKA, Karolina 02 00115 408 1 31.33
ROGALKA, Joanna 02 00515 396 1 1:09.27
WOLNA, Wiktoria 03 05315 368 1 32.41
PYTLIK, Maria 03 00315 367 1 2:34.70
KACZMAREK, Julianna 03 00315 364 1 32.53
SOBCZYNSKA, Teresa 03 00315 353 1 32.86


